PEREIRA

Gobierno de la Ciudad
CAPITAL DEL EJE

ESTADOS FINANCIEROS

version: UZ

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

30 DE NOVIEMBRE DE 2023

ACTIVOS
Activos Corrientes
Efectivo y Equivalente al Efectivo
Cuentas por Cobrar

Activos No Corriente
Inversiones e Instrumentos Derivados
Cuentas por Cobrar de Dificil Recaudo
Propiedades, Planta y Equipo
Bienes de Uso Publico e Historico y Culturales
Otros Activos
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
Pasivos Corrientes
Prestamos por Pagar
Cuentas por Pagar
Beneficios a los Empleados
Provisiones
Otros Pasivo

Pasivos no Corrientes
Prestamos por Pagar

Beneficios a los Empleados
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
Patrimonio de las Entidades de Gobierno
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

Cuentas de Orden Deudoras
Deudoras de control
Deudoaras por el Contra

Cuentas de Orden Acreedoras
Pasivos Contingentes

Acreedoras de Control
Acreedords po | contrario (Db)

| YW

$’¢¢BERTO1WWATOPEZ
Alcaldg Municipal

Luz MARINA RESTREPOESPINOSA
Sub éecretaria de Asuntos Financieros

ANEXO No. 1

INDIVIDUAL

(Cifras en pesos)

Fecha ae vigencia: L1 septiembre 202U

nov-2023

510.872.035.035

309.547.825.241
201.324.209.794

3.141.351.962.095

616.826.723.454
218.229.225.633
972.920.727.903
1.026.810.163.355
306.565.121.750

3.652.223.997.130

607.541.892.551

2.488.351.038
50.592.826.649
54.335.008.692
202.605.677.756
297.520.028.416

510.032.048.638

120.416.666.682
389.615.381.956

1.117.573.941.189

2.534.650.055.941

2.534.650.055.941

3.652.223.997.130

111.198.104.474
-111.198.104.474

214.571.567.048
315.028.668.751
-529.600.235.799

nov-2022

428.364.367.504

327.185.107.117
101.179.260.387

2.486.992.116.767

584.499.844.063
183.690.213.397
638.427.416.722
846.956.954.992
233.417.687.593

2.915.356.484.271

575.676.666.464

1.239.039.298
46.436.756.784
59.487.289.299
134.126.392.968
334.387.188.115

525.920.656.658

131.861.666.612
394.058.990.046

1.101.597.323.122

1.813.759.161.149

1.813.759.161.149

2.915.356.484.271

52.838.119.036
-52.838.119.036

431.621.979.568
20.685.822.381
-452.307.801.949
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HECTOR FABIO CASTRO CALVO
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